

鞍钢招标有限公司招标公告

鞍钢招标有限公司受鞍钢集团矿业有限公司能源动力分公司委托,对安全 教育实训基地维修项目进行公开招标,诚邀符合资质条件的潜在投标人投标。

1.招标编号

ZB2206230128/001。

2.项目名称

安全教育实训基地维修。

3.招标条件

本招标项目由鞍钢集团矿业有限公司能源动力分公司批准建设,项目业主为鞍钢集团矿业有限公司能源动力分公司,资金已落实,项目具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

4.项目概况与招标范围

- 4.1 本项目地点位于鞍钢矿业能管中心。
- 4.2 招标范围: \${招标范围}\$。

5. 投标人资格要求(本项目采用资格后审)

- 5.1 要求投标人在中国境内注册,注册资金人民币不低于500万元。财务、资金状况良好,能够承担项目实施过程运营费用及不可预见风险。
- 5.2 本次招标不接受联合体投标,本次招标要求投标人具有独立订立合同的权利,要求投标人为独立法人或独立企业法人。
- 5.3 本次招标要求投标人须具备矿山工程施工总承包三级及以上资质或建筑工程三级及以上资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
- 5.4 近五年内承揽类似维修工程业绩不少于1项,要求提供相关合同及其对应发票扫描件。
- 5.5 根据《鞍山钢铁集团相关方安全管理规定》,中标方需通过《鞍山钢铁集团公司范围内相关方安全管理专项评价》取得准入资格方可开展施工,如不能取得准入资格,中标方将承担由此产生的全部责任。
- 5.6 投标单位中标后,须在开工前向甲方提供全部参加现场施工人员的基本信息,填报《施工人员基本信息调查表》,同时向甲方提供全部参加现场施工人员的工伤保险缴纳证明或人身意外伤害险(工亡赔付额度不低于80万元、医疗赔付额度不低于20万元),经甲方审核通过后准予办理开工手续。
- 5.7 需要提供年检合格的企业资质文件:
- (1) 营业执照(或副本),非三证合一的,须提供税务登记证、组织机构代码证;
 - (2) 基本帐户的开户证明(要求扫描件);
 - (3) 银行资信证明;
 - (4) 业绩证明材料[近五年内承揽类似维修业绩,要求提供相关合同及其对应



发票]

注: 投标人提供扫描件必须清晰可见,以上文件评标委员会保留查看原件权利。

- (5) 提供《安全生产许可》。
- (6) 资质证书(扫描件)
- 5.8 与鞍钢集团无经济纠纷。

本次招标要求投标人须具备其他:

执行国家标准详见附件;

详见招标文件及附件;

本项目最高投标限价: 无最高限价; 超过最高投标限价的投标报价无效。

本次招标不接受联合体投标。

注: 所有材料均应将原件彩色扫描件递交至本项目指定位置,要求文件完整、字迹清晰。

6. 招标文件的获取

本项目在鞍钢集团电子招标采购交易平台全流程网上招投标,

http://bid.ansteelscm.com。(以下简称交易平台)。

- 6.1 出售招标文件时间: 2022-06-23 16:00 至 2022-07-05 08:00 (北京时间,下同)。
 - 6.2 购买标书办法:
- 6.2.1 注册: 凡有意投标的潜在投标人须在鞍钢集团电子招标采购交易平台 http://bid.ansteelscm.com 上免费注册成为会员;
- 6.2.1.1 注册会员时需年检合格的营业执照、税务登记证、组织机构代码证, 在线报名法人授权书,均需扫描后加盖公章,上传电子版文件。
 - 6.2.1.2 汇标书款: 投标人将标书款汇入如下账号:

收款人全称:鞍钢招标有限公司

开户银行:中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行

账号: 21001630504052504736

- 6.2.2 我公司财务收到标书款后将转入汇款金额在"鞍钢集团电子招标采购交易平台"作为**预存款**,潜在投标人可用免费注册的账号、密码登录交易平台查阅招标公告,如确认参加本项目,请在"鞍钢集团电子招标采购交易平台"操作参加投标(用预存款购买标书,请在标书发放截止时间前购买标书);购买标书后按照招标文件(含附件及澄清等)要求编制投标,并在投标截止时间前投标。
- **6.3** 曾在鞍钢集团电子招标采购交易平台参加过投标活动的潜在投标人不用再次注册。
 - 6.4 招标文件每套售价 100 元,售后不退。

2/3



7. 投标文件的递交及开标

- 7.1 投标人在交易平台上传电子文档投标文件。
- 7.2 投标截止时间: 2022-07-05 08:00。
- 7.3 本次开标在交易平台进行,开标后 24 小时内,投标供应商可查看开标情况。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告在鞍钢集团电子招标采购交易平台(以下简称交易平台), http://bid.ansteelscm.com 发布。同时在中国采购与招标网 (http://www.chinabidding.com.cn)发布。

9. 联系方式

采购人:	鞍钢集团矿业有限公司能源动力分公司		
委托人:	吴辰	联系电话:	5613536
工程计划员:	刘振伟	工程计划员联系电话:	0412-5612255
产权单位联系人:	\${产权单位联系人}\$	产权单位联系人联系电话:	\${产权单位联系人联系电话}\$
工程负责人:	韦明	工程负责人联系电话:	0412-5612255
地址:	辽宁省鞍山市区铁东区东解放路 132 号		
招标机构:	鞍钢招标有限公司		
地址:	辽宁省鞍山市立山区中华北路 25 号		
邮编:	114033		
联系人:	李昊		
电话:	0412-6736623		
传真:	0412-6736619		
开户银行:	中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行		
账号:	21001630504052504736		
网址:	http://bid.ansteelscm.com		

鞍钢招标有限公司

3/3